
UCHWAŁA NR XIII/86/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Sompolnie.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
oraz § 16 ust.1 pkt 3) Statutu Gminy Sompolno przyjętego Uchwałą Nr XXXIX/337/10 Rady Miejskiej w 
Sompolnie z dnia 22 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 31 grudnia 2010 r. Nr 273, poz. 5413, z 
późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się skład osobowy Komisji Oświatowo-Społecznej Rady Miejskiej w Sompolnie, w skład której z 
dniem wejścia w życie niniejszej uchwały wchodzą:

1. Radna Imbiorkiewicz Edyta.

2. Radny Prętnicki Andrzej.

3. Radny Wełnicki Piotr.

4. Radny Bartosik Bartosz.

5. Radny Nowakowski Ryszard.

6. Radna Malicka Małgorzata.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sompolnie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIII/86/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 29 października 2015 r.

W związku ze złożeniem przez radnego Karola Malinowskiego pisemnej rezygnacji z  pełnienia funkcji 
członka stałej  Komisji Oświatowo - Społecznej Rady  Miejskiej w Sompolnie, ustalono, że Komisja będzie 
liczyła 6 członków, w składzie dotychczasowym, bez w/w radnego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




